

## **ОБҐРУНТУВАННЯ**

**технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості та розміру бюджетного призначення**

**Підстава для публікації обґрунтування:** постанова Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 №710 “Про ефективне використання державних коштів” (пункт 4-1).

**Замовник:** Вище професійне училище Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (м. Вінниця), що діє від імені та в інтересах Львівського державного університету безпеки життєдіяльності.

**Код за ЄДРПОУ:** 38821236.

**Вид предмету закупівлі:** відкриті торги (з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування”, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178).

**Предмет закупівлі:** код ДК 021:2015: 33140000-3 “Медичні матеріали (бинт стерильний; бинт нестерильний; джгут кровоспинний; плівка з одностороннім клапаном для проведення штучної вентиляції легень; пакет перев'язувальний індивідуальний стерильний з еластичним компресійним компонентом; серветка антисептична; засіб для зупинки кровотечі хімічний; вата нестерильна; спиртові серветки; системи для в/в вливання; шприц 5,0 мл)”.

**Обґрунтування розміру бюджетного призначення:** відповідно кошторисних призначень училища на 2024 рік в межах коду економічної класифікації видатків КЕКВ 2220 “Медикаменти та перев'язувальні матеріали”.

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:** 210 518,93 грн з ПДВ. Розрахунок здійснено методом порівняння ринкових цін відповідно до примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, яка затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

**Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:** відповідно до норм забезпечення органів та підрозділів (формувань) цивільного захисту, закладів освіти сфери управління ДСНС лікарськими засобами, медичними виробами та медичною технікою поточного постачання, затверджених наказом ДСНС України від 14.12.2018 № 739 (із змінами в редакції наказу ДСНС України від 19.12.2022 № НС 750) "Про забезпечення органів та підрозділів (формувань) цивільного захисту, закладів освіти сфери управління ДСНС лікарськими засобами, медичними виробами та медичною технікою поточного постачання" .

**Постачальник** ФОП Романова Наталія Миколаївна  
ЄДРПОУ 2682406903, тел.  
Р/р UA723005280000026008455030986 в АТ "ОТП Банк" МФО 300528  
ІПН 2682406903, номер свідоцтва

Адреса 21000, м.Вінниця, вул.Костянтиновича, б.4, кв.43

**Одержувач** Вище професійне училище Львівського державного університету Безпеки  
життєдіяльності (м.Вінниця)

тел.

**Платник** той самий

**Замовлення** Без замовлення

**Рахунок-фактура № Р-00000010**  
від 9 Лютого 2024 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Бинт стерильний 5*10	шт	155,000	6,88	1066,40
2	Бинт нестерильний 7*14	шт	155,000	12,00	1860,00
3	Джгут кровоспинний типу "Есмарха"	шт	155,000	48,00	7440,00
4	Джгут кровоспинний типу "Турнікет"	шт	155,000	630,00	97650,00
5	Плівка з одностороннім клапаном для проведення штучної вентиляції легень	шт	155,000	40,00	6200,00
6	Пакет перев'язувальний індивідуальний стерильний з еластичним компресійним компонентом	шт	155,000	170,00	26350,00
7	Серветка антисептична для обробки ран	шт	775,000	7,00	5425,00
8	Засіб для зупинки кровотечі хімічний (бинт кровоспинний тампонувальний)	шт	218,000	295,00	64310,00
9	Вата нестерильна 100 гр.	шт	10,000	15,00	150,00
10	Спиртові серветки №100	пак	12,000	22,00	264,00
11	Системи для в/в	шт	50,000	6,00	300,00
12	Шприц 5,0 мл	шт	300,000	1,50	450,00

Разом без ПДВ: 211465,40

ПДВ: 0,00

Всього з ПДВ: 211465,40

Всього на суму:

Двісті одинадцять тисяч чотириста шістьдесят п'ять гривень 40 копійок

ПДВ: 0.00 грн.

Виписав(ла):



**Постачальник** Фізична особа-підприємець Верещака Ольга Никанорівна  
ЄДРПОУ 2052806584, тел. +38068-506-92-44  
Р/р UA113005280000026002000033806 в АТ "ОТП Банк" МФО 300528  
ІПН 2052806584, номер свідоцтва  
Платник Єдиного Податку - 2 група  
Адреса Вінницька обл, Вінницький р-н, с. Плисків, вул. Набережна, б.4

**Одержувач** Вище професійне училище Львівського державного університету Безпеки життєдіяльності (м.Вінниця)  
тел.

**Платник** той самий  
**Замовлення** Без замовлення

**Рахунок-фактура № ВО-0000059**  
від 9 Лютого 2024 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Бинт стерильний 5*10	шт	155,000	5,19	804,45
2	Бинт нестерильний 7*14	шт	155,000	7,00	1085,00
3	Джгут кровоспинний типу "Есмарха"	шт	155,000	40,22	6234,10
4	Джгут кровоспинний типу "Турнікет"	шт	155,000	650,00	100750,00
5	Плівка з одностороннім клапаном для проведення штучної вентиляції легень	шт	155,000	63,00	9765,00
6	Пакет перев'язувальний індивідуальний стерильний з еластичним компресійним компонентом	шт	155,000	235,00	36425,00
7	Серветка антисептична для обробки ран	шт	775,000	10,45	8098,75
8	Засіб для зупинки кровотечі хімічний (бинт кровоспинний тампонувальний)	шт	218,000	390,00	85020,00
9	Вата нестерильна 100 гр.	шт	10,000	15,00	150,00
10	Спиртові серветки №100	пак	12,000	27,15	325,80
11	Системи для в/в	шт	50,000	11,80	590,00
12	Шприц 5,0 мл	шт	300,000	2,87	861,00
<b>Разом без ПДВ:</b>					<b>250109,10</b>
<b>ПДВ:</b>					<b>0,00</b>
<b>Всього з ПДВ:</b>					<b>250109,10</b>

Всього на суму:  
Двісті п'ятдесят тисяч сто дев'ять гривень 10 копійок  
ПДВ: 0.00 грн.

Виписав(ла):



**Постачальник** Фізична особа-підприємець Вус Ярослав Григорович  
ЄДРПОУ 3262410579, тел. 096-754-07-39  
Р/р UA843005280000026008000031415 в АТ "ОТП Банк" МФО 300528  
ІПН 3262410579, номер свідоцтва  
Платник Єдиного Податку - 3 група  
Адреса м.Київ, вул.Антоновича, буд.157, кв.6

**Одержувач** Вище професійне училище Львівського державного університету Безпеки  
життєдіяльності (м.Вінниця)

тел.

**Платник** той самий

**Замовлення** Без замовлення

**Рахунок-фактура № ЯВ-0000029**  
від 9 Лютого 2024 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Бинт стерильний 5*10	шт	155,000	6,26	970,30
2	Бинт нестерильний 7*14	шт	155,000	10,00	1550,00
3	Джгут кровоспинний типу "Есмарха"	шт	155,000	39,40	6107,00
4	Джгут кровоспинний типу "Турнікет"	шт	155,000	300,00	46500,00
5	Плівка з одностороннім клапаном для проведення штучної вентиляції легень	шт	155,000	30,00	4650,00
6	Пакет перев'язувальний індивідуальний стерильний з еластичним компресійним компонентом	шт	155,000	189,00	29295,00
7	Серветка антисептична для обробки ран	шт	775,000	11,00	8525,00
8	Засіб для зупинки кровотечі хімічний (бинт кровоспинний тампонувальний)	шт	218,000	325,00	70850,00
9	Вата нестерильна 100 гр.	шт	10,000	15,50	155,00
10	Спиртові серветки №100	пак	12,000	20,00	240,00
11	Системи для в/в	шт	50,000	10,20	510,00
12	Шприц 5,0 мл	шт	300,000	2,10	630,00

Разом без ПДВ: 169982,30

ПДВ: 0,00

Всього з ПДВ: 169982,30

\*Ціна вказана без врахування логістики (доставки) до складу Замовника

Всього на суму:

Сто шістдесят дев'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят дві гривні 30 копійок

ПДВ: 0.00 грн.

Виписав(ла):

